Vorname

Maris
Rainer
Matthias
Luke
Oliver
Hansjorg
Tim
Marvin
Ralf
Thorsten
Alexander
Christian
Sven
Gerd
lens
Toto
Franz
Torben
Gennadi
Eric
Jurgen
Sven
Helge
René
Patrik

Andreas

Einzelauswertung aktuelle Saison

Name

Materne
Sell
Weber
Stolk
Pescher
Babucke
Neumann
Meuser
Landau
Materne
Weiss
Deter
Skolaster
Herzog
Paul
de Goma
Winter
Latz
Hennich
Zulueta
Siegler
Klevers
Brunzlow
Rissel
Weber

Meyer

Team

Beerframe
Triple X
Gastspieler
Gastspieler
50 Cent
50 Cent
Gastspieler
Beerframe
BC Forint
Gastspieler
Spare-Stunde
Gastspieler
Spare-Ribs
FMTD
Spare-Stunde
Triple X
50 Cent
Spare-Stunde
Gastspieler
(B).E.A.R.S.
08/15
Gastspieler
Lucky-Strikers
Spare-Stunde
Gastspieler

Gastspieler

Hochstes Pins Spiele
Einzelspiel aktuell aktuell
268 4.578 20
264 17.899 84
257 6.731 32
246 1.666 8
258 10.782 52
289 14.917 72
252 4.140 20
287 17.189 84
266 16.957 84
218 805 4
247 7.189 36
247 2.366 12
279 15.743 80
258 16.600 85
258 3.102 16
268 14.692 76
269 11.586 60
266 7.583 40
219 568 3
257 13.610 72
277 10.575 56
224 2.258 12
244 10.475 56
256 9.704 52
266 5.202 28
223 2.225 12

Schnitt

228,90
213,08
210,34
208,25
207,35
207,18
207,00
204,63
201,87
201,25
199,69
197,17
196,79
195,29
193,88
193,32
193,10
189,58
189,33
189,03
188,84
188,17
187,05
186,62
185,79

185,42



Vorname

Dirk
Jens
Peter
Sonny
Friedhelm
Alfredo
Uwe
Ekkehard
Michael
Patrick
Holger
Andre
Harald
John
Martin
Benno
David
Michael
Volkmar
Louis
Stanislaw
Michael
Torsten
Fabian
Klaus

Niklas

Einzelauswertung aktuelle Saison

Name

Mdller
Wonneberger
Schall
Batalla
Pesch
Valencia
Bauer
Oette
Hoffmann
Wischeid
Ludwig
Bolte
Barth
Sannad
Klaser
Bethke
Schafer
Nierwetberg
Boelke
Oberhauser
Malysiak
Wadewitz
Méoller
Lamm
Frahm

Bechara

Team

BC Forint
Spare-Ribs
Lucky-Strikers
(B).E.A.R.S.
FMTD
(B).E.A.R.S.
50 Cent
Banana Split
Gastspieler
Spare-Ribs
FMTD
Spare-Stunde
BC Forint
Spare-Ribs
Banana Split
Gastspieler
08/15
08/15
Gastspieler
Gastspieler
GlUcksritter
Lucky-Strikers
Lucky-Strikers
Gastspieler
Banana Split

Gastspieler

Hochstes Pins Spiele
Einzelspiel aktuell aktuell
233 2.960 16
243 11.837 64
255 16.055 87
238 11.203 61
268 16.156 88
233 9.539 52
225 8.657 48
268 15.870 88
218 2.873 16
256 15.786 88
268 12.878 72
244 7.861 44
245 6.409 36
220 2.847 16
277 11.293 64
256 9.843 56
237 11.145 64
230 9.698 56
200 686 4
245 13.715 80
221 12.776 76
225 11.997 73
226 9.135 56
178 643 4
219 12.411 80
193 3.517 24

Schnitt

185,00
184,95
184,54
183,66
183,59
183,44
180,35
180,34
179,56
179,39
178,86
178,66
178,03
177,94
176,45
175,77
174,14
173,18
171,50
171,44
168,11
164,34
163,13
160,75
155,14

146,54



Einzelauswertung aktuelle Saison

Hochstes Pins Spiele

Vorname Name Team . .
E— - - Einzelspiel aktuell aktuell

Schnitt

Dummy 557.294 3.039 183



